
Na temelju članka 33. i 34. Zakona o proračunu („Narodne novine“ br. 87/08, 136/12, 15/15) i članka 

29. Statuta Općine Pučišća („Službeni glasnik Općine Pučišća“ br. 4/09, 1/13, 5/13, 6/13 i 2/18), 

Općinsko vijeće Općine Pučišća na svojoj 10. sjednici održanoj dana 20. prosinca 2018. godine 

donijelo je 

 

PLAN RAZVOJNIH PROGRAMA ZA RAZDOBLJE 2019. - 2021. GODINE 

 

Članak 1. 

Plan razvojnih programa sadrži planirane rashode na nefinancijskoj imovini u razdoblju 2019. - 2021. 

godine s iskazanim izvorima prihoda za izvedbu programa za razdoblje od 2019. do 2021. godine: 

 

B
R

O
J

  
K

O
N

T
A

 

     

UKUPNO 

 

INVESTICIJA / 

KAPITALNA 

POMOĆ 

/KAPITALNA 

DONACIJA 2019 2020 2021 ( od 3 do 5) 

GLAVNI CILJEVI: RAST BROJA STANOVNIKA, ODRŽIVI RAZVOJ GOSPODARSTVA, RAZVOJ 

TURIZMA I PROMETNA POVEZANOST 

1   2 3 4 5 6 

  

SVEUKUPNO 13.290.000,00 12.695.000,00 12.903.000,00 38.888.000,00 

 

GLAVA 

01  JEDINSTVENI 

UPRAVNI ODJEL 13.290.000,00 12.695.000,00 12.903.000,00 38.888.000,00 

 

Glavni 

program 

A01 REDOVAN RAD 

JEDINSTVENOG 

UPRAVNOG 

ODJELA 13.290.000,00 12.695.000,00 12.903.000,00 38.888.000,00 

 

Kapitalni 

projekt 

K100001 

IZGRADNJA 

OBJEKATA I 

UREĐAJA 

KOMUNALNE 

INFRASTRUKTURE 12.990.000,00 9.640.000,00 9.273.000,00 31.903.000,00 

  

Izvor  4. PRIHODI ZA 

POSEBNE NAMJENE 1.120.000,00 4.200.000,00 3.600.000,00 8.920.000,00 

4 

 

Spojna cesta za 

Turističku zonu Luka s 

pripadajućom javnom 

rasvjetom  

1.000.000,00 

   120.000,00 4.200.000,00 3.600.000,00 8.920.000,00 

  

Izvor  5. POMOĆI 11.870.000,00 5.440.000,00 5.673.000,00 22.983.000,00 

4 

 

Sanacija odlagališta 

otpada Košer 130.000,00 3.500.000,00 1.600.000,00 5.230.000,00 

4 

 

Prometnica od državne 

ceste D113 do 

Pretovarne stanice Brač 

(brdo Košer) 9.250.000,00 0,00 0,00 9.250.000,00 

4 

 

Proširenje mjesnog 

groblja i izgradnja 

mrtvačnice u 

Pražnicama  210.000,00 620.000,00 620.000,00 1.450.000,00 

4 

 

UreĎenje trga u 

Gornjem Humcu 720.000,00 200.000,00 0,00 920.000,00 

4 

 

Energetski učinkovita 

ekološka javna rasvjeta 465.000,00 220.000,00 253.000,00 983.000,00 



4 

 

Rekonstrukcija raskrižja 

državne ceste D113, 

županijske ceste 

ŽC6193 i pristupne 

ceste  

u mjestu Pražnica   290.000,00 0,00 0,00 290.000,00 

4 

 

Prometnica od državne 

ceste D113 do 

Pretovarne stanice Brač 

(brdo Košer) – otkup 

zemljišta 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 

4 

 

Društveno kulturni 

centar Općine Pučišća 600.000,00 350.000,00 3.200.000,00 4.150.000,00 

4 

 

Reciklažno dvorište 55.000,00 550.000,00 - 605.000,00 

 

Tekući 

projekt 

T100001 IZRADA 

PLANOVA I 

PROJEKATA SA 

IZGRADNJOM 300.000,00 3.055.000,00 3.630.000,00 6.985.000,00 

  

Izvor  5. POMOĆI 300.000,00 3.055.000,00 3.630.000,00 6.985.000,00 

4 

 

UreĎenje obalnog pojasa 

Treće lučice u 

Pučišćima 300.000,00 2.800.000,00 3.300.000,00 6.400.000,00 

4 

 

UPU „Pučišća–sjever“ - 120.000,00 140.000,00 260.000,00 

4 

 

Cesta Solinski dolac - 65.000,00 90.000,00 155.000,00 

4 

 

UPU „Petrade“ - 70.000,00 100.000,00 170.000,00 

 

Članak 2. 

Plan razvojnih programa za razdoblje 2019.-2021. godine stupa na snagu od 1. siječnja 2019.godine, a 

bit će objavljen u „Službenom glasniku Općine Pučišća“. 

 

Klasa: 400-06/18-01/44 

Ur.broj: 2104/06-02-18-01 

Pučišća, 20. prosinca 2018.g. 

        Predsjednik Općinskog vijeća  

Općine Pučišća 

         

Stjepan Kusanović, v.r. 

 

 

 


